1

宁夏回族自治区人力资源和社会保障厅

宁 夏 回 族 自 治 区 药 品 监 督 管 理 局

宁人社函〔2025〕68 号

自治区人力资源和社会保障厅 药品监督管理局
关于 2024 年度执业药师职业资格考试补充

合格人员及单独划线合格标准
人员名单的通知

各地级市人力资源和社会保障局、自治区市场监督管理局，各

有关单位：

经人力资源和社会保障部核准，我区 2024年度执业药师职

业资格考试补充合格人员及单独划线标准和合格人员已确定，现

将有关事宜通知如下。

一、合格标准

2024 年度执业药师职业资格考试补充合格人员合格标准各

科目均为 72 分（各科目试卷满分均为 120 分），单独划线各科

目合格标准均为 68 分。

二、合格人员

2024 年度我区执业药师职业资格考试补充审核考全科合格

人数 1 人（合格人员名单详见附件 1），单独划线合格人数 41

人（合格人员名单详见附件 2），取得职业资格时间为 2024 年

2

10 月 20 日。

三、证书效力

执业药师职业资格考试补充合格人员职业资格证书,在全

国范围内有效。

执业药师职业资格考试单独划线职业资格证书,在相应省

(区、市)的单独划线地区有效。宁夏回族自治区单独划线合格

区域为：红寺堡区、同心县、原州区、西吉县、海原县。

四、证书领取

证书包括电子证书和纸质证书两种。

(一 )电子＇书。合格人员请登录中国人事考试网

（http://www.cpta.com.cn）下载和查询验证专业技术人员职

业资格电子证书，与纸质证书具有同等法律效力。

（二）纸制＇书。纸制证书采取现场领取或 EMS 快递送达

两种方式领取。选择现场领取的考生自 2025 年 4 月 15 日起，

携带考生身份证原件到资格审核点所在地级市人事考试机构领

取。纸质证书遗失、损毁的，不再办理补发。

选择 EMS 快递送达方式的考生,自本通知下发之日起至

2025 年 4 月 13 日 18 时，登录宁夏人力资源和社会保障公共服

务系统(https://12333.hrss.nx.gov.cn/nxggfw/nxggfw/)，选择“个人办

事-人才人事-人事考试-证书申领”申请证书邮寄。受理邮寄时

间截止后 1 个工作日内统一寄送资格证书，费用由考生自行承

担，资费标准为区内每件 13 元、区外每件 21 元。逾期未收到

证书的考生可根据短信提示自行查询邮件投递状态，也可联系

邮政 EMS 管理员（张磊：13519298181）查询。

（三）联系方式

https://baike.baidu.com/item/%E7%BA%A2%E5%AF%BA%E5%A0%A1%E5%8C%BA/3184049?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%90%8C%E5%BF%83%E5%8E%BF/1186485?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E5%8E%9F%E5%B7%9E%E5%8C%BA/10674146?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E8%A5%BF%E5%90%89%E5%8E%BF/11021369?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E6%B5%B7%E5%8E%9F%E5%8E%BF/2445240?fromModule=lemma_inlink
http://www.cpta.com.cn/

3

各地级市人事考试机构地址及联系电话：

石嘴山市人事考试培训中心：石嘴山市大武口新区行政中

心五岳路 51 号信息科技大楼 7 楼，电话：0952-2012599

吴忠市人事培训考试中心：吴忠市人力资源和社会保障局

206 办公室（开元大道 544 号），电话：0953-2028531

固原市人事考试和人才交流中心：固原市原州区北京路 419

号宁夏黄河农村商业银行办公楼十楼，电话：0954-2662806

中卫市人事考试培训中心：中卫市城区文萃南路人力资源

市场二楼，电话：0955-7063920

五、有关要求

逾期未领取的纸质证书按照《人力资源社会保障部办公厅

关于启用新版专业技术人员职业资格证书的通知》（人社厅发

〔2017〕141 号）“考试结束满五年仍未领取证书的，由指定印

制企业统一回收销毁”的规定处理。

附件 1.2024年度执业药师职业资格考试补充合格人员名单

2.2024年度执业药师职业资格考试单独划线合格人员名单

自治区人力资源和社会保障厅 自治区药品监督管理局

2025 年 4 月 7 日

（此件公开发布）

4

附件 1

2024 年度执业药师职业资格考试补充合格人员名单

序号 审核点 姓名 工作单位 级别 报考专业 档案号 证书管理号

1 石嘴山 龚慧 石嘴山市惠农区同仁本草医药连锁有限公司 11分店 考全科 药学四科 0262023640104002993 02620241064000000745

附件 2

2024 年度执业药师职业资格考试单独划线合格人员名单
序号 有效地区 姓名 工作单位 级别 报考专业 档案号 证书管理号

1 红寺堡区 周琴 仁德堂大药房二十五分店 考全科 药学四科 0262022640124001878 A02620241064000005218

2 红寺堡区 拓占武 宁夏开元医药有限公司第二十一分店百草堂药店 考全科 中药学四科 0262019642313002994 A02620241064000009471

3 红寺堡区 马建同 宁夏仁德堂医药药材有限公司仁德堂大药房十三分店 考全科 中药学四科 0262022640156002180 A02620241064000009490

4 红寺堡区 赵富斌 宁夏仁德堂医药药材有限公司仁德堂大药房七十九分店 考全科 中药学四科 0262019642313003616 A02620241064000009514

5 红寺堡区 李娜 吴忠市红寺堡区人民医院 考全科 中药学四科 0262024642102000019 A02620241064000009568

6 同心县 高超 高松海诊所 考全科 中药学四科 0262022640145001095 A02620241064000004457

7 同心县 马月霞 同心县妇幼保健计划生育服务中心 免二科 药学二科 0262019642304002905 A02620241064000005184

8 同心县 倪春梅 倪万亿中医诊所 考全科 中药学四科 0262019642313001010 A02620241064000005196

9 同心县 哈丽娟 同心杨有林诊所 考全科 药学四科 0262023640104002266 A02620241064000008437

10 同心县 金娟 同心闽宁友好医院 考全科 药学四科 0262020640148001941 A02620241064000008933

11 同心县 马月梅 福康大药房 考全科 中药学四科 0262022640123004300 A02620241064000008976

12 同心县 马泽东 宁夏仁德堂医药药材有限公司 考全科 中药学四科 0262017642304001444 A02620241064000009483

13 同心县 马莉娟 宁夏回族自治区吴忠市同心县和协医院 考全科 中药学四科 0262024642101000248 A02620241064000009520

14 同心县 马晓梅 宁夏仁德堂大药房连锁有限公司 考全科 中药学四科 0262024642102000242 A02620241064000009521

15 西吉县 马慧蓉 西吉县单家集医院 考全科 中药学四科 0262022640145001110 A02620241064000009845

16 西吉县 姚洁 宁夏固原市西吉县中医医院 考全科 药学四科 0262023640104001917 A02620241064000010509

17 西吉县 刘芳兰 西吉县偏城大药房 考全科 中药学四科 0262023640156003924 A02620241064000010510

5

序号 有效地区 姓名 工作单位 级别 报考专业 档案号 证书管理号

18 西吉县 李向滨 西吉县普济医药有限责任公司 考全科 中药学四科 0262022640156002335 A02620241064000010512

19 西吉县 王淑强 西吉县中医医院西药房 考全科 药学四科 0262018642318001520 A02620241064000010558

20 西吉县 王玉琢 西吉县市场监督管理局 考全科 药学四科 0262018642304000979 A02620241064000010592

21 西吉县 李永刚 无 考全科 药学四科 0262024642203000034 A02620241064000010626

22 西吉县 刘变霞 宁夏新安康医院 考全科 中药学四科 0262022640156002280 A02620241064000010720

23 原州区 王静 宁夏德立信医药有限责任公司 考全科 中药学四科 0262023640152001757 A02620241064000009677

24 原州区 海国庆 宁夏固原市人民医院 考全科 药学四科 0262022640123004175 A02620241064000009828

25 原州区 张兆琼 固原市精神康复医院 考全科 药学四科 0262023640104001450 A02620241064000009890

26 原州区 赵慧玲 宁夏德立信医药有限责任公司 考全科 中药学四科 0262020640114002280 A02620241064000009940

27 原州区 周晓宇 宁夏德立信医药有限责任公司 考全科 中药学四科 0262019642313002966 A02620241064000010091

28 原州区 徐鑫 固原康泰医院 考全科 中药学四科 0262022640123002826 A02620241064000010211

29 原州区 安存梅 固原爱尔眼科医院 考全科 药学四科 0262022640124000070 A02620241064000010223

30 原州区 李谨亦 固原市原州区头营镇益寿康大药房 考全科 中药学四科 0262024642201000116 A02620241064000010313

31 原州区 杜荣 宁夏国大药房连锁有限公司 考全科 中药学四科 0262024642201000030 A02620241064000010319

32 原州区 栾文静 德立信医药 考全科 中药学四科 0262024642206000006 A02620241064000010422

33 原州区 杨嘉丽 孙建录中西医诊所 考全科 中药学四科 0262023640153001296 A02620241064000010426

34 原州区 邵芳霞 固原乾祯医院 考全科 药学四科 0262022640124003950 A02620241064000010537

35 原州区 咸富花 宁夏回药堂医药有限公司 考全科 中药学四科 0262022640145001863 A02620241064000010775

36 原州区 王红霞 宁夏固原市中医医院 考全科 药学四科 0262015642304000888 A02620241064000011027

37 原州区 段金花 宁夏德立信医药有限责任公司 考全科 中药学四科 0262023640161002162 A02620241064000011057

38 海原县 薛琴 海原药材公司第一药店 考全科 中药学四科 0262022640123003512 A02620241064000005502

39 海原县 高旭炳 海原县医药有限责任公司利民药店 考全科 中药学四科 0262023640148000092 A02620241064000008029

40 海原县 高文花 海原县高崖乡卫生院 考全科 中药学四科 0262024640502000306 A02620241064000008192

41 海原县 张旭春 海原县医药有限公司第十药店 考全科 中药学四科 0262022640156002819 A02620241064000010174